
UCHWAŁA  Nr VII/39/15 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie przyjęcia „Wieloletnich Strategicznych Programów Operacyjnych Gminy 
Czaplinek na lata 2015-2020”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
Przyjmuje się „Wieloletnie Strategiczne Programy Operacyjne Gminy Czaplinek na lata 
2015-2020” , w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 
 
 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE: 
 Wieloletnie Strategiczne Programy Operacyjne Gminy Czaplinek na lata 2015-2020 
(WSPO) są dokumentem określającym szczegółowe zadania, których realizacja pozwoli 
osiągnąć cele strategiczne:  

Jezioro Drawsko przystanią dla turystyki i przedsiębiorczości,  

Wydłużanie sezonu turystycznego,  

Stworzenie mechanizmów wsparcia dla przedsiębiorczości,  

Tworzenie warunków dla rozwoju lotniska w Broczynie dla biznesu, turystyki i sportu 

 i wizję rozwojową: 

Czaplinek jest atrakcyjnym centrum turystycznym nad jez. Drawsko  z bogatym 
dziedzictwem kulturowo‐historycznym gdzie kwitnie przedsiębiorczość i rozwija się przemysł 
nieuciążliwy dla środowiska naturalnego. Jakość życia jest na wysokim poziomie, z dobrą 
infrastrukturą, różnorodną ofertą kulturalną, rozrywkową, sportową i rekreacyjną, 
określonymi w Strategii Rozwoju Gminy Czaplinek na lata 2014-2020, przyjętą Uchwałą 
Rady Miejskiej w Czaplinku Nr XXXIX/499/14 w dniu 24 kwietnia 2014 r. 

WSPO pełnią ważną funkcję, szczególnie w procesie programowania strategicznego rozwoju 
gminy. Stanowią podstawę do ubiegania się o zewnętrzne środki rozwojowe, w tym środki Unii 
Europejskiej w perspektywie do roku 2020 oraz pozwalają na długofalowe i racjonalne zaplanowanie 
wydatków Gminy w obszarach inwestycyjnych. 

 WSPO uwzględniają wnioski mieszkańców, których nabór trwał od 25 sierpnia do 15 
października 2014 r. 
 
 


